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Zimowe zawody strzeleckie karabin centralny zapłon 100m - Mutowo 18.02.2024 

Funkcyjni zawodów: 

Lp Funkcja sędziowska Nazwisko i Imię Kl. sędziowska Numer Licencji 
1 Sędzia Główny Zawodów WEGNER Ryszard Sędzia kl. II 3408/II/12 
2 Przew. Komisji Klasyfikacyjnej CZŁAPA Marcin Sędzia kl. II 13307/II/23 
3 Sędzia Główny Strzelań 100 m WEGNER Ryszard Sędzia kl. II 3408/II/12 
4 Sędzia obliczeniowy BASIŃSKA Bernadeta Sędzia kl. III 16671/III/22 
5 Sędzia Stanowiskowy BASIŃSKI Mariusz Sędzia kl. III 14513/III/21 
6 Sędzia Stanowiskowy MAJCHRZAK Łukasz Sędzia kl. III 13841/III/21 
7 Sędzia Stanowiskowy MATUSZAK Artur Sędzia kl. III 13314/III/20 
8 Sędzia Stanowiskowy NOWAKOWSKI Krzysztof Sędzia kl. III 16695/III/22 
9 Sędzia Stanowiskowy POŚPIESZNY Damian Sędzia kl. III 13844/III/21 
10 Sędzia Stanowiskowy TROJANEK Marcin Sędzia kl. III 13848/III/21 
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LISTA UCZESTNIKÓW ZAWODÓW – 18.02.2024 Mutowo 
LP Nazwisko Imię Klub Licencja 

1 ANDRZEJEWSKI Jan TARCZA Szamotuły L-83495/01/2024 
2 ANDRZEJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuły L-101982/01/2024 
3 BASIŃSKA Bernadetta TARCZA Szamotuły L-79731/01/2024 
4 BASIŃSKI Mariusz TARCZA Szamotuły L-79732/01/2024 
5 BENTKOWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły L-43774/01/2024 
6 BILSKA Dominika TARCZA Szamotuły L-64345/01/2024 
7 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły L-92134/01/2024 
8 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły L-55553/01/2024 
9 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły L-64344/01/2024 

10 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły L-37615/01/2024 
11 CIEŚLEWICZ Bartłomiej TARCZA Szamotuły L-95543/01/2024 
12 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz L-1089/01/2024 
13 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły L-28845/01/2024 
14 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły L-45523/01/2024 
15 HABERLAND Piotr WLKS GRUNWALD Poznań L-33100/01/2024 
16 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły L-84395/01/2024 
17 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły L-38596/01/2024 
18 JANICKI Damian TARCZA Szamotuły L-64342/01/2024 
19 KACZMAREK Piotr  TARCZA Szamotuły L-85945/01/2024 
20 KARPIŃSKI Marcin TARCZA Szamotuły L-95641/01/2024 
21 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły L-95642/01/2024 
22 KORNOWICZ Arkadiusz WLKS GRUNWALD Poznań L-34973/01/2024 
23 KRAŚNER Sebastian TARCZA Szamotuły L-69174/01/2024 
24 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły L-95643/01/2024 
25 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły L-56846/01/2024 
26 KUDLIŃSKI Jarosław TARCZA Szamotuły L-64350/01/2024 
27 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły L-108193/01/2024 
28 LEWANDOWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły L-85946/01/2024 
29 LIBERA Adam TARCZA Szamotuły L-48071/01/2024 
30 MAJCHRZAK Łukasz TARCZA Szamotuły L-48543/01/2024 
31 MATUSIAK Joanna TARCZA Szamotuły L-113975/01/2024 
32 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły L-38597/01/2024 
33 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły L-80109/01/2024 
34 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły L-64338/01/2024 
35 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły L-56840/01/2024 
36 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz L-27433/12/2023 
37 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły L-49810/01/2024 
38 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły L-1090/01/2024 
39 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły L-80110/01/2024 
40 NOWOWIEJSKI-BROŻKO Maciej TARCZA Szamotuły L-33729/01/2024 
41 PABICH Roman TARCZA Szamotuły L-40403/01/2024 
42 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły L-84397/01/2024 
43 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły L-44480/01/2024 
44 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły L-85947/01/2024 
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LISTA UCZESTNIKÓW ZAWODÓW cd .– 18.02.2024 Mutowo 
LP Nazwisko Imię Klub Licencja 
45 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły L-48069/01/2024 
46 PRZYBYLSKI Marcin TARCZA Szamotuły L-71523/02/2024 
47 PYTEL Grzegorz TARCZA Szamotuły L-24821/01/2024 
48 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły L-55549/01/2024 
49 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły L-64337/01/2024 
50 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły L-99022/01/2024 
51 SMOLAREK Paweł SNAJPER Poznań L-28144/01/2024 
52 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz L-23861/12/2023 
53 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły L-42809/01/2024 
54 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły L-102552/01/2024 
55 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły L-106154/01/2024 
56 TROJANEK Marcin TARCZA Szamotuły L-40604/01/2024 
57 URLEWICZ Marek TARCZA Szamotuły L-69590/01/2023 
58 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły L-25227/01/2024 
59 WIETRZYŃSKI Przemysław TARCZA Szamotuły L-98312/01/2024 
60 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły L-58777/01/2024 
61 WOŹNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuły L-64349/01/2024 
62 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły L-40607/01/2024 
63 ZAPATKA Bernard TARCZA Szamotuły L-56848/01/2024 
64 ZIELIŃSKI Daniel TARCZA Szamotuły L-114545/02/2024 
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PROTOKÓŁ Nr 1 
Zimowe zawody strzeleckie karabin centralny zapłon 100m - Mutowo 18.02.2024 
Karabinek centralnego zapłonu - 10 na bazie karabinu AK 47 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Punkty 
1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 98 
2 DOBOSZ Artur TARCZA Szamotuły 96 
3 SZAFER Piotr JASTRZĄB Swarzędz 94 
4 DŁUGI Zbigniew TARCZA Szamotuły 94 
5 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 92 
6 MUŁEK Sebas�an JASTRZĄB Swarzędz 91 
7 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 90 
8 KORNOWICZ Arkadiusz WLKS GRUNWALD Poznań 89 
9 MAJCHRZAK Łukasz TARCZA Szamotuły 89 
10 HABERLAND Piotr WLKS GRUNWALD Poznań 89 
11 SMOLEAREK Paweł SNAJPER Poznań 89 
12 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 87 
13 BASIŃSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 87 
14 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 87 
15 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 87 
16 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 86 
17 TROJANEK Marcin TARCZA Szamotuły 85 
18 MATUSZAK Artur TARCZA Szamotuły 85 
19 ZAPATKA Bernard TARCZA Szamotuły 85 
20 KARPIŃSKI Marcin TARCZA Szamotuły 85 
21 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 83 
22 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 82 
23 PRZYBYLSKI Marcin TARCZA Szamotuły 81 
24 PYTEL Grzegorz TARCZA Szamotuły 79 
25 WOŹNIAK Tomasz TARCZA Szamotuły 79 
26 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły 77 
27 ANDRZEJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 76 
28 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 74 
29 ZIELIŃSKI Daniel TARCZA Szamotuły 67 
30 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 65 
31 BENTKOWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 64 
32 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 56 
33 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 55 
34 BŹDZIEL Sebas�an TARCZA Szamotuły 53 
35 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 52 
36 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 47 
37 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 46 
38 KRÓLIKOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 42 
39 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 34 
40 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 34 
41 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 33 
42 BASIŃSKA Bernadeta TARCZA Szamotuły 31 
43 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 13 
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PROTOKÓŁ Nr 1 cd. 
Zimowe zawody strzeleckie karabin centralny zapłon 100m - Mutowo 18.02.2024 
Karabinek centralnego zapłonu - 10 na bazie karabinu AK 47 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Punkty 
42 BASIŃSKA Bernadeta TARCZA Szamotuły 31 
43 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 13 
44 MATUSIAK Joanna TARCZA Szamotuły 13 
45 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 6 
46 ANDRZEJEWSKI Jan TARCZA Szamotuły DNS 
47 BILSKA Dominika TARCZA Szamotuły DNS 
48 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły DNS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
CZŁAPA Marcin 

Sędzia kl. II 
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PROTOKÓŁ Nr 2 

Zimowe zawody strzeleckie karabin centralny zapłon 100m - Mutowo 18.02.2024 

Karabinek centralnego zapłonu - 10 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Punkty 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 97 
2 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 91 
3 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 88 
4 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 87 
5 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 84 
6 POPIOŁEK Damian TARCZA Szamotuły 83 
7 WOŹNIAK Wojciech TARCZA Szamotuły 77 
8 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 75 
9 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 73 

10 BASIŃSKI Mariusz TARCZA Szamotuły 71 
11 WIETRZYŃSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 68 
12 GABRIELSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 65 
13 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 65 
14 SZAFER Piotr TARCZA Szamotuły 64 
15 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 62 
16 CIEŚLEWICZ Bartłomiej TARCZA Szamotuły 58 
17 KUDLIŃSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 55 
18 BASIŃSKA Bernadetta TARCZA Szamotuły 51 
19 NOWOWIEJSKI-BROŻKO Maciej TARCZA Szamotuły 49 
20 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 46 
21 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 46 
22 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 44 
23 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 43 
24 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 39 
25 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 34 
26 WOŹNIAK Agnieszka TARCZA Szamotuły 28 
27 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 19 
28 LEWANDOWSKI Łukasz TARCZA Szamotuły 13 
29 KARPIŃSKI Marcin TARCZA Szamotuły 2 
30 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 0 
31 JANICKI Damian TARCZA Szamotuły DNS 
32 LIBERA Adam TARCZA Szamotuły DNS 
33 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły DNS 
34 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły DNS 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
CZŁAPA Marcin 

Sędzia kl. II 
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PROTOKÓŁ Nr 3 

Zimowe zawody strzeleckie karabin centralny zapłon 100m - Mutowo 18.02.2024 

Karabin centralnego zapłonu open - 10 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Punkty 

1 STEMPOROWSKI Rafał JASTRZĄB Swarzędz 97 
2 KORNOWICZ Arkadiusz WLKS GRUNWALD Poznań 95 
3 HABERLAND Piotr WLKS GRUNWALD Poznań 90 
4 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 89 
5 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 87 
6 TROJANEK Marcin TARCZA Szamotuły 85 
7 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 84 
8 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 79 
9 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 71 

10 KRAŚNER Sebastian TARCZA Szamotuły 62 
11 KACZMAREK Piotr  TARCZA Szamotuły 58 
12 ANDRZEJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 51 
13 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 51 
14 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 51 
15 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 50 
16 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 48 
17 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 46 
18 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 44 
19 Majchrzak Łukasz TARCZA Szamotuły 30 
20 MATUSIAK Joanna TARCZA Szamotuły 6 
21 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 0 
22 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły DNS 
23 LIBERA Adam TARCZA Szamotuły DNS 
24 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły DNS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
CZŁAPA Marcin 

Sędzia kl. II 
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Zimowe zawody strzeleckie karabin centralny zapłon 100m - Mutowo 18.02.2024 

 

Komunikat zawiera: 

• Lista uczestników zawodów 

• Protokół Nr 1 – Karabinek centralnego zapłonu – 10 na bazie AK-47 

• Protokół Nr 2 – Karabinek centralnego zapłonu – 10 

• Protokół Nr 3 – Karabin centralnego zapłonu open – 10  

 

 

Sędzia Główny Zawodów 
WEGNER Ryszard 
Sędzia kl. II 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
CZŁAPA Marcin 

Sędzia kl. II 

 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z 
zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
Protestów nie wniesiono. 

 

Obserwator WZSS 
WEGNER Ryszard 

Sędzia kl. II 
 

 


